
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від " 26 " жовтня  2021 року                            № 687

Про зняття 
громадян з обліку

 Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  пунктом  26  Правил  обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень в Українській РСР, беручи до уваги  інформацію відділу реєстрації
місця проживання особи управління у сфері державної реєстрації департаменту
надання адміністративних послуг міської ради та Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно, розглянувши облікові справи громадян та враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Зняти у зв’язку з поліпшенням житлових умов:

1) з квартирного обліку Сидоренко Тетяну Григорівну, **** р.н.;

2)  з  обліку  для  одержання  кімнати  у  гуртожитку,  який  належить  до
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Кропивницького,
Безуглу Аллу Василівну, **** р.н.

  
 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

 

Ірина Паламарчук 35 83 78


